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Nazwa

Paradigm DCS-208FR3 Subwoofer
instalacyjny ścienny

Cena 4 200,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

Paradigm DCS-208 to całkowicie nowy projekt, ulepszający i rozwijający innowacje, których oczekujesz

od nas w świecie wydajnego dźwięku. DCS-208 to idealne połączenie wydajności i praktyczności.

Potężny bas zapewnia to, co najlepsze, umożliwiając dodanie basów do dowolnego pomieszczenia bez

zajmowania cennej powierzchni.

DCS-208 to dwa 210-milimetrowe membrany polipropylenowe CFP™ wzmocnione włóknem węglowym,

38mm - cewki drgające, formowane obramowania TPR™, 38mm - 8-warstwowe cewki drgające z drutu

miedzianego, wysokotemperaturowe wzorniki poliamidowe, struktury magnesów

ceramicznych/ferrytowych.

Łatwy w instalacji, w dowolnym miejscu

Zintegrowana obudowa ognioodporna sprawia, że DCS-208 nadaje się do zastosowań domowych i

komercyjnych. Przeznaczony do szybkiej instalacji w istniejących pomieszczeniach bez konieczności

kosztownych i czasochłonnych napraw płyt kartonowo-gipsowych. Prosta instalacja, brak śladów,

wydajność Paradigm.

Specjalnie skonstruowany, aby zapewnić wysoką moc wyjściową z kompaktowej obudowy, o wysokiej

wydajności i niskich zniekształceniach. Podwójne 8-calowe głośniki niskotonowe z polipropylenu

wzmocnionego włóknem węglowym mają większą powierzchnię niż 10-calowy subwoofer, co zapewnia

mocny i dokładny bas.

Zintegrowana obudowa zapewnia stałą wydajność w każdej aplikacji, jednocześnie redukując

przenoszenie dźwięku do innych obszarów domu.

Wzmacniacze z serii MDX Anthem'a sprawiły, że dodawanie basów do domowych systemów

muzycznych stało się łatwiejsze niż kiedykolwiek. W przypadku tych rozproszonych systemów audio,

DCS-208FR3 można łatwo wyłączyć z mostkowanego „wyjścia subwoofera", co pozwala wykorzystać



solidne zarządzanie basem MDX, niestandardowe profile DSP i zaawansowaną korekcję pomieszczenia

ARC Genesis w celu zoptymalizowania wydajności w każdym środowisku.

Sprawdź serię MDX Anthem

Inne cechy:

Obudowa i przegrody z bardzo sztywnej stali tłoczonej oraz aluminiowe zaciski z odlewu ciśnieniowego

zwiększają wytrzymałość i sztywność, zapewniając lepszą wydajność basów, a także trwalszą instalację.

Maskownice mocowane magnetycznie: magnesy neodymowe utrzymują maskownice na swoim miejscu.

Zintegrowana ognioodporna obudowa typu back-box dla łatwej i niezawodnej instalacji chroni

wewnętrzne części przed zanieczyszczeniami, jednocześnie zapobiegając dodatkowemu „rozlewaniu się"

dźwięku do sąsiednich pomieszczeń. Zintegrowana obudowa typu back-box zapewnia również stałą i

niezawodną wydajność od aplikacji do aplikacji.

Niklowane, sprężynowe słupki zaciskowe mają większy otwór na drut, aby pomieścić drut o wyższym

przekroju lub wtyki bananowe.

Komponenty klasy premium obejmują rezystory o dużej mocy, kondensatory i cewki indukcyjne z

grubego drutu.

W pokoju czy w ścianie? A może i tu i tu?

DCS-208 to pierwszy model do zabudowy w ścianie z cieszącej się dużym uznaniem serii Defiance.

Pierwsza ścienna wersja Defiance zapewnia wydajność subwooferów w większej liczbie pomieszczeń niż

kiedykolwiek wcześniej. Dzięki minimalistycznemu wyglądowi, DCS-208 to doskonały sposób na

zapewnienie jeszcze większej wydajności basu Paradigm bez kompromisów.
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